-
КОМИТЕТ З.ЩАВООХРАНЕНИJI

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз
ае ох /-о/Е .I1ъ 496г

Волгоград

О переоформлении лицензий на деятельность по обороту
наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,

культивированию наркосодержащих растений

В соответствии со ст.5, 18 и 15 Федерального закона от 04.05.2011
ЛЪ 99- ФЗ "О лицензироваЕии отдельных видов деятельности",
Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.12.2011
Ns 1085 "О лицензировании деятельности по обороry наркотических
средств, психо,Iропных веществ и их прекурсоров, культивированию
наркосодержащих растений", постановлением Губернатора Волгоградской
области от 24.1l .2014 Ns 152 "Об утверждении Положения о комитете
здравоохранения Волгоградской области"
приказываю:

1. Переоформить лицензию на осуществление деятельности по
обороry наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
культивированию наркосодержащих растений следующему лицензиаry
согласно приложению к приказу.

2. Кон,гроль выполнениrI приказа возложить на заместителя
председателя комитета здравоохранения Волгоградской области
Е.П..Щронову.

:\

Председатель комитета f.ff.{
i.''.*
ъ,a,iJ

a_кF'{

А.И.Себелев

А,А.Яковлев
(8442) 30-82_8з

Zl

-l";*"-};+

ПРИЛОЖЕНИЕ

к прикЕlзу комитета
1цравоохраненияБолгоградскои ооласти

от гJ,lЦЦNэ 1y]5.i,

Перечень лицензиатов, которым переоформлены лицензии
на осуществление деятельности по обороry наркотических средств,
психотропных веществ и их прекурсоров, культивированию

наркосодержащих растений :

государствеIrное r{реждение здравоохраЕения "Поликлиника }lЪ 5",
сокращенЕое наименование: ГУЗ "Поликлиника J,li 5";

фирменное наименование: ------;
организационно-правовая форма: государственное учреждение;
Адрес места нахождения юридического лица, место жительства ИП:
4000б7, Волгоградская область, город Волгоград, улица 64-й Армии,

20.
И[II1 З447 007690; ОГРFVОГРНИП 102340428895 1.

Переоформить бессрочно лицензию, предоставленную комитетом
здравоохранения Волгоградской области JE ЛО-34-0З-00028З от 22 мая
20l8 г., на лицеЕзию Л! ЛО-34-03-000286 бессрочно, в связи с намерением
лицензиата осуществлять деятельность по адресу места ее осуществлениJI,
не указанному в лицеЕзии и с намерением лицензиата внести измененшI,
связанные с выполнением новых работ, оказанием новых услуг, в

указанный в лицензии перечень выполняемых работ, оказываемых услуг,
составляющих лицензируемый вид деятельности.

Адрес (а) мест осуществления лицензируемого вида деятельности:
400067, Волгоградскм область, г. Волгоград, ул. 64-й Армии, 20,

пом. 1001:
- кабинет Nч 35 литер А по паспорту БТИ, расположенный на первом

этаже пятиэтажного здания, 3-я категория.
Виды работ (услуг):
Хранение наркотических средств и психотропных веществ,

внесенных в список II перечня наркотиtIеских средств, психотопных
веществ и их прек}рсоров, подлежащих контролю в Российской
Федерации.

Отпуск (за исключением отпуска физическим лицам) наркотических
средств и психотопньIх веществ, внесенных в список II перечня
наркотических средств, психотропных веществ и йх прекурсоров,
подлежащих контролю в Российской Федерации.

Использование наркотических средств и психотропных веществ,
внесенных в список II перечня наркотических средств, психотропных

веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской
Федерации в медицинских цеJuIх.

Приобретение наркотических средств и психотропных веществ,
внесеЕных в список II перечня наркотических средств, психотропных
веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской
Федерации.

Унпчтожение наркотическпх средств и психотропных веществ,
впесенных в список II перечня наркотических средств, психотропных
веществ и их прекурсоров, подлея(ащих контролю в Российской
Федерации.

Хранение психотропных веществ, внесенных в список III перечня
наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
подлежащих контролю в Российской Федерации.

Отпуск (за исключением отгryска физическим лицам) психотропных
веществ, внесенных в список III перечIIJI наркотических средств,
психотропных веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в
Российской Федерации.

Использование психотропных веществ, внесенных в список III
перечня Еаркотических средств, психотропньж веществ и их прекурсоров,
подлежащих контролю в Российской Федерации в медицинских целях.

Приобретение психотропньIх веществ, внесенных в список III
перечня наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
подлежащих кон,тролю в Российской Федерации.

Уничтожение психотропных веществ, внесенных в список III
перечня наркотических средств, психотропных веществ и их
прекурсоров, подлежащих контролю в Российской Федерации.

400057, Волгоградская область, г. Волгоград, ул. им. Воронкова,
3:

- кабинет Л} 23, литер А по плану БТИ, расположенная на
первом этаже двухэтажного здания, 3-я категория.

Виды работ (услуг):
Хранение наркотических средств и психотропных веществ,

внесенных в список I[ перечня наркотических средств, психотропных
веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской
Федерации.

Отпуск (за исключением отпуска физическим лицам)
наркотических средств и пспхотропных веществ, внесенных в список
II перечпя наркотическпх средств, психотропных веществ и их
прекурсоров, подлежащих контролю в Российской Федерации.

Использование наркотических средств и психотропных веществ,
внесенных в список II перечня наркотических средств, психотропных
веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской
Федерации в медицинскпх целях.

Приобретение наркотических средств и психотропных веществ,
внесенных в список II перечня наркотических средств, психотропных

веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской
Федерации.

Уничтоженпе наркотпческих средств и психотропных веществ,
внесенных в список II перечня наркотических средств, психотропных
веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской
Федерации.

Хранение психотропных веществ, внесенных в список III
перечня наркотических средств, психотропных веществ и их
прекурсоров, подлежащих контролю в Российской Федерации.

Отпуск (за исключением отпуска физическим лицам)
психотропных веществ, внесенных в список ПI перечня
наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
подлежащих контролю в Российской Федерации.

Использование психотропных веществ, внесенных в список [[I
перечня наркотпческих средств, психотропных веществ и их
прекурсоров, подле2кащих контролю в Российской Федерации в
медицинских целях.

Приобретение психотропных веществ, внесенных в список III
перечня наркотических средств, психотропных веществ и их
прекурсоров, подле2кащих контролю в Российской Федерацпи.

Уничтожение психотропных веществ, внесешных в сппсок
перечня наркотических средств, психотропных веществ и
прекурсоров, подлеяmщих контролю в Российской Федерациш.

III
их